
VEREJNÁ  VYHLASKA

19.11.2024

ÚZEMNÍ  ROZHODNUTÍ

Městský  ťiřad  Vsetín,  odbor  ťizemního  plánování,  stavebnííio  řádu  a dopravy,  obdrže)  dne  09.07.2024

postoupení  žádosti  podané  příslušnému  stavebníinu  úřadu  tj. Městskému  úřadu Karoíinka,  odboru  stavebnímu,

ve věci vydání  rozhodnutí  o iinístěiií  stavby  s názvein  ,,Karolinka,  Apartinánový  dům, VNK,NNK,DTS"  i'ia

pozeincíc)i parc. č. 3495/3, 3498/1, 3498/2, 3500/2, 3565/3, 3592/1 3592/2, 3592/3, 3592/5, 3594, 4304/l3,
4304121 44:3í/2, 4454/2, 5í80, 518], 5184, 5í85 v katastrálníin území Karolinka, kterou dne 07.05.2024
podala  společnost  ČEZ Distribuce,  a. s., íČO 24729035,  Teplická  874/8,  405 02 Děčin,  kterou  zastupuje  E -

KRATOM,  s.r.o.,  IČO 05752795,  Zašová  794, 756 5 l Zašová  (dále  jen "žadateí").  Úzeinní řízení  byío  vedeno

Městskýin  úřadein  Karolinka,  odborein  stavebníin,  pod č.j. MU-2685/2024  spis. Zn. MU-Výst.:28/l802/2024-

Ru.

Městský  úřad Vsetín,  odbor  ťizeinnílio  plái'iování,  stavebnílio  řádu a dopravy,  jako  stavební  úřad příslušný  podle

83 30 odst. l písm. f) a fl 30 odst. 3 písin. a) zákona č. 283/2021 sb., stavební zákon, ve znění pozdějšícli
předpisů a podle e) 330 odst. l tolioto zákona vydává podle fl 79 a 92 odst. 1 zákona č. l 83/2006 sb., o úzeínmin
plánování  a stavebním  řádu (dále  jen  ,,stavební  zákon")  a e) 9 vylilášky  č. 503/2006  sb., o podrobnější  úpravě

ťizeinnílio  rozliodovái'ií,  íizemní]io  opatření  a stavebnílio  řádu (dále  jen,,vyliíáška  č. 503/2006  Sb."),

r o z h o d n u t í o u m ís  t ě n í s t a v b y

Karolinka,  Apartmánový  dům,  VNK,NNK,DTS

na pozemcícli  parc. č. 3495/3  (ostatní  ploclia),  parc. č. 3498/  í (orná  půda),  parc. č. 3498/2  (ostatní  ploclia),  parc.

č. 3500/2  (ostatrrí  plocha),  parc. č. 3565/3  (ostatní  ploclia),  parc. č. 3592/1 (orná  půda),  parc.  č. 3592/2  (tryalý

travní  porost),  parc. č. 3592/3  (ostatní  ploclia),  parc. č. 3592/5  (ostatní  ploclia),  parc. č. 3594 (trvalý  travní

porost),  parc. č. 4304/í3  (ostatní  ploclia),  parc. č. 4304/27  (ostatní  ploclia),  parc. č. 4431/2  (ostatní  plocha),

parc. č. 4454/2  (vodní  ploclia),  parc. č. 5í80  (ostatní  ploclia),  parc. Č. 5]8Í  (ostatní  ploclia),  parc. č. 5184

(ostatní  plocha),  parc.  č. 5 ] 85 (ostatní  ploclia)  v katastrálníin  íizeinf  Karolinka  (dále  jen,,stavba"  nebo,,záiněr")

Síavba  obsahuje:

SO O1-  Stavební  část DTS

SO 05 -  Kabelové  vedení  VN

SO 07 -  Kabelové  vedení  NN

SO IO -  HDPE  tnibky

PS O1 -  Teclinologická  část DTS

PS 05 -  Transforinátor  VN/NN  pro DTS

Druh  a ťičel stavby:  teclinická  infrastruktura  a související  stavby

Vyinezení  ťizeiní  dotčenélio  víivy  stavby:  pozeinky  parc. č. 3495/3  (ostatní  ploclia),  parc. č. 3498/]  (orná  půda),

parc. č. 3498/2  (ostatní  píocíia),  parc. č. 3500/2  (ostatní  plocha),  parc. č. 3565/3  (ostatní  piociia),  parc. č. 3592/1

(orná pčma), parc. č. 3592/2  (trvalý  travní  porost).  parc. č. 3592/3  (ostatní  ploclia),  parc. č. 3592/5  (ostatní

ploclia),  parc.  č. 3594  (trvalý  tiaavní porost),  parc. č. 4304/13  (ostatní  ploclia),  parc. č. 4304/27  (ostatní  plocha),

parc. č. 443i/2  (ostatní  plocha).  parc. č. 4454/2  (vodní  ploclia),  parc. č. 5180 (ostatní  ploclia),  parc. č. 5]81

(ostatní  ploclia),  parc. č. 5í84  (ostatní  ploclia),  parc.  č. 5]85  (ostatní  ploclia)  v katastrálním  území  Karolinka.



noqotu 5uatuyuzo o)otlol ;uapiuop po ruip !; í op 31iyq1 9A a';z jihougls e n.i3ui'yz 3uaznosod oad pg14pod ,5upa1t4sop

3u.)1Il)(Mr1p0

ELlB.Íd OO 8Ť7l '1/t7t71Z "W9!u101 '1896t76t79 0,:)l 'SaB ů!l"llld""N lI"ZJ 91!ío1ÁJ-1

a1101t!pB7 BL1'91SBZ j)n[lpOtlZOj OJOLlOl  IůOtu

:n.i;7uiyz 4ziHpa.i e nhg.id54d '5uiaz@ nug.iqao vi 71H7nó o.id á4uHtupo,1

bl(l/OEL';';l SAnlÁlnS/O[[-mJSďí:lO/t=ZC)č/68(81 S-SAnW '!";)



Č.j.  MUVS-S  í8089/2024/OÚPSŘD-330/Su str. 3 MUVS  i55730/2024

dokuínentace,  se íiepřihííží  a že ve svýcli  námitkácli  mají  uvést  skutečnosti,  které  zakíádají  jejicl'i  postavení  jako

účastníků řízení  a že osoba,  která  :)e íičastníkem  řízení  podle  e, 85 odst.  2 písin.  a) a b) stavební]io  zákona,  mí"iže

uplatňovat  náinitky  proti  projednávanéinu  zái'něru  v rozsaliu,  jakým  je  její  právo  přímo  dotčeno;  obec  uplatňuje

námitky  k ocíiraně  zájinči  obce  a zájmů  občanů  obce.

Vzh)edei'n  k tomu,  že se jedná  o řízení  s velkýin  počtem  ťičastníků  řízení,  stavební  úřad  v sou]adu  s ustanoveníin

fl 87 odst. I stavebnííio zákona a 8, 144 správnííio řádu  o zaliájení řízení  uvědomií  účastníky  řízení  dle e) 85 odst.

2 písm.  b) stavební)io  zákona  veřejnou  vy)iláškou,  která  byla  na íiřední  desce Městské)io  úřadu  Karoliiíka

vyvěšena  dne 05.06.2024  a sejmuta  dne  2í.06.2024.

Díie  ]0.06.2024  byla  Městskéínu  ťiřadu  Karolinka,  odboru  stavebnímu  podána  náinitka  účastníka  řízení

Vácíavein  Cvanem,  ve které  uvádí,  že jako  vlasti'iík  pozemku  parc.  č. 4304/15  v katastrálníin  ťizemí  Karolinka

nesouíilasí  s vedeníin  kabelové  trasy  na svém  pozeinku.

Usneseníin ze dne 02.07.2024 Městský íiřad Karolinka, odbor stavební v souladu s ust. F3 34a odst. 2 zákona č.
183/2006  sb., o úzenuiíin  plánování  a stavebníin  řádti  postoupil  zdčivodu  nepříslušnosti  žádost  o vydání

územirího  rozliodntití  o cimístění  výše  uvedené  stavby  Městskéimi  úřadu  Vsetín,  odboru  úzeinního  plánování,

stavební)io  řádu  a dopravy,  a dne 09.07.2024  byla  dorcičena  výše  uvedei'iá  žádost  včetně  spisové  dokuinentace

přísíušnéinu  stavebnímu  ťiřadu  tj. Městskéinu  ťiřadu  Vsetín,  odboru  úzeinníiio  plánování,  stavební)io  řádu a

dopravy.

Dne  05.09.2024  by)a  stavebnímu  úřadu  doručeno  doplnění  podkíadů  žádosti  o změnu  trasy  a následně  doručena

nová  textová  a výkresová  část  dokuinentace  pro  ťizeinní  rozliodnutí.  Změna  spočívala  ve  ziněiiě  trasy

kabelového  vedenf,  dy nebude  zasaliovat  na pozeinek  parc.  č. 4304/í  5, ale  povede  přes  pozeinek  parc.  č. 3495/3

vkatastrálním  území  Karolinka.  O této  skutečnosti  byli  uvědomeni  účastníci  řízení  a dotčené  orgány

oznámením  veřejnou  vyhláškou  ze dne 08.í0.2024,  která  byla  na úřední  desce Městskélio  ťiřadu  Karolinka

vyvěšena  dne 10.10.2024  a sejinuta  dne  26.í0.2024  a íiřední  desce  Městskéíio  úřadu  Vsetín08.102024  a sejinuta

dne  24.10.2024.

Dne 1. Iedna 2024, s výjiinkami  díe ust. fl 335 písin. a), b) a c), nabyl účiimosti zákon č. 283/202'í sb., stavební
zákon (dálejen .,NSZ":). S odkazein na výše civedené části NSZ a ust. fi 334a odst. 3 NSZ ve věcech týkajícícli
se záinérů  podle  tolioto  zákona  v přechodnéin  období,  kterýin  se rozuiní  dle odst.  í tolioto  ustanoveníobdobí  od

l. Iedna  2024  do 30. června  2024,  se postupu.je  podle  dosavadnícl'i  právních  předpisči  s výjiinkou  věcí  týka.jícícli

se vylirazenýcli  staveb  uvedenýcli  v příloze  č. 3 k toimito  zákonu,  staveb  s nii'iii  souvisejícícli  a staveb  tvořícícli

s nimi  soibor  staveb.  Pro íičely  přecliodných  ustanovení  v části  dvanácté  hlavě  lI dííu  4 se za den nabytí

účinnosti  toíioto  zákona  považuje  í. červenec  2024.

Dle ust. F3 332a NSZ se do doby vydání prováděcích právnícíi předpisů podle 83 ]52 toíioto zákona, nejpozději
však do l. července 2027, postupuje podle prováděcícli práviiícli  předpisů k provedení 83 l94 zákoiia č.
183/2006  sb., Ve znění  účinnéin  ke dni předcliázejícíi'nu  jejicli  zrušení  tíinto  zákonei'n.  Části prováděcícli

právnícli  předpisči  podíe  věty  první,  které  jsou  v rozporu  s tímto  zákonem,  se nepoužijí.

I. Stavební úřad podle % 90 stavebního zákona posoudil, zda záměr  je v souladu:

l.  s požadavky  stavebního  zákona  a jeho  prováděcích  předpisů,  zejména  s obecnými  požadavky  na

V7užÍVánÍ ÚZemÍ

Stavební  úřad  zjistil,  že žádost  o íizeiniií  rozhodnutí  byla  ťiplná  a byía  podána  na předepsanéin  forinuláři  a

obsaliuje  náležitosti  stanovené  v příloze  č.  l vylilášky  č.  503/2006  Sb.  Stavební  úřad si doklady

prokazující  vlastnické  právo  k pozemku  dne  29.05.2024  a í6.09.2024  ověřil  dálkovýin  přístupein

v katastru  neinovitostí.  Vzliledein  k toinu,  že  pro získání  potřebných  práv  k pozemku/  stavbě  pro

požadovaný  stavební  záiněr  je stai'ioven  ťičel  vyvlastnění  zákoiiein,  a proto  žadatel  nedokládal  soulilas

vlastníka  pozemkci.

Dáíe  žadatel  k žádosti  připojil:

souhlasná  závazná  stanoviska  dotčenýcli  orgánů  podle  zvláštnícli  právních  předpisů,

stanoviska  vlastníků  veřejné  dopravní  a teclmické  infrastruktury  k možnosti  a způsobu  napojení  nebo k
podmínkám  dotčených  ocíirannýcli  a bezpečnostnícli  pásein,

dokuinentací  pro  vydání  rozliodnutí  o umístění  íiíiíové  stavby  technické  infrastruktury  včetně

souvisejících  teclmologickýcíi  objektů



anaisyd uipuugupo tí

:1l1l9pS nJ9tt17Z )l B){S1AOUL'18

an4edo o pippphs

nqAElS

ŤZOč/O[LGGl SAnťN17 '.IÍ',nS/0[[-CíNSdnO/t=ZOZ/6í?(81 S-SAní/'.l '!',)



Č.j. MUVS-S  í8089/2024/OúPSŘD-330/Su sti'. 5 MUVS  i55730/2024

3.  s požadavky  zvláštních  právních  předpisů  a se závaznými  stanovisky,  popřípadě  s rozhodnutími

dotčených  orgánů  podle  zvláštnícži  právních  předpisů  nebo  stavebního  zákona,  popřípadě  s

výsledkem  řešení  rozporů:

Stanoviska  sdělili:

@ Městský  íiřad  Vsetín,  koordinované  závazné  stanovisko  ze dne  23.04.2024  č,j.  MUVS  48647/2024

OŽP

*  Agentura  ocl'irany  přírody  a krajiny  České  republiky  ze dne 11.03.2024  č.j.  01745/MS/24

Záiněr  je v souladu  s požadavky  zvláštnícli  právnícli  předpisů,  podle  nicliž  záiněr  posuzují  dotčené

orgány.  Předložená  stanoviska  dotčenýcli  orgánů  byla zkoordinována  a jejicli  požadavky,  které  již

nevyžadovaly  úpravu  záměru,  byly  zalirmity  do podmínek  tolioto  rozhodnutí  pod  bodem  4.

4.  s vydanou  územně  plánovací  dokumentací,  cíli  a úkoly  územního  plánování

Na záiněr  bylo  vydáno  podíe  e) 96b stavebnílio  zákona  souhlasné  závazné  stanovisko  úřadu  územnílio

plánování,  které  je  součástí  koordinovanélio  závaznéíio  stanoviska  ze  dne  23.04.2024  č.j. MUVS

4864712024  0ŽP.

Zposouzem  vyplývá  soulad  záměru  s požadavky  stavebnííio  zákona  a jelio  prováděcícli  právnícíi

předpisů,  zejinéna  s obecnýini  požadavky  na využívání  území,  s požadavky  na veřejnou  dopravní  nebo

teclmickou  infrastrukturu  k inožnosti  a způsobu  napojení,  záměr  je v souladu  s úzei'nně  plánovací

dokumentací  a s cííi  a úkoly  územnílio  plánování.

II.  Označení účastníků  územního  řízení dle stavebního  zákona, fi 85

odst.  l písin.  a) žadatel  - ČEZ Distribcice,  a. s.,

odst.  i písin.  b) obec,  na jejíinž  úzeiní  iná být  požadovaný  záiněr  uskutečněn  - Město  Karolinka

odst.  2 písin.  a) vlastmk  pozemkci  nebo  stavby,  na kterýc)i  má být požadovaný  záměr  uskutečíiěn,

nebot'  iná jiné  věcné  právo  k tomuto  pozeinku  nebo  stavbě  - Josef  Orság,  Rčižena  Orságová,  Jarinila

Blažková,  Miroslav  Čajan,  Eva  Čajanová,  Apartinánový  dčnn Karolinka,  s.r.o.,  Lukáš  Vaííček,  Město

Karolinka,  GasNet,  s.r.o.,  CETIN  a.s., Městský  bytový  podnik  Karoiinka,  příspěvková  organizace,  T-

Mobiíe  Czecli  Republic  a.s.

odst.  2 písm.  b), osoby,  jejicliž  vlastnické  nebo  jiné  věci'ié  právo  k sousedním  stavbám  nebo  sousediiíin

pozeinkčim  nebo  stavbám  na nicli  může  být  i:izeinníin  rozhodnutíin  přímo  dotčeno  - vlastrríci

pozeinkči  parc. č. 3592/]9,  3495/1,  3496/1,  3500/í,  3567,  3547/2,  3547/5,  3547/3,  3545/3,  3572,

3565/l,  3571 3589, 359l,  3590, 3587, 3592/4, 3592/8, 3592/18, 3592/i4,  3592/13, 3592/i2,  3592/i5,
3592/i7,  3592/7,  3592/10,  3592/6,  3592/9,  3592/1  l, 3564/3,  3564/2,  3563/3,  4431/3,  3598,  3597/i,

3595, 3596, 3597/4, 3597/3, 3597/2, 4304/l4, 4304/l5, 3491/3, 4454/l2, 5176, 5]71  43041l7,
4304/20,  3499/3,  3499/4,  3493,  3496/2,  3497/5,  3497/l,  5l78,  5)79,  4304/4,  3495/2,  3494,  3502/7,
350í/i,  350í/2,  3502/8,  3502/2,  5183/1  a 4304/22  vše v k.ťi. Karolinka.

Vlastnická  práva  ani jiné  věci"ié právo  kdalšíin  (vzdálenějšíin)  neinovitostein  neínohou  být tíínto

rozliodmitíin  příino  dotčena.

III.  Po posouzei'ií  záměni  dospěl stavební íiřad k závěru, že záměr je v souladu s požadavky stanovenýini F3 90
stavební)io  zákona.  Záiněr  je  v souladu  s územně  píánovací  dokuinentací,  cíly  a úkoly  územního

plánování,  s požadavky  stavebnílio  zákona  a je)io  prováděcícíi  předpisů,  zejména  s obecnými  tecímickými

požadavky  na využívání  čizemí,  s požadavky  na veřejnou  teclinickou  a dopravní  infrastrukturu  k inožíiosti

a způsobu  napojení  nebo k podmínkám  dotčenýcíi  ocliranných  a bezpečnostrích  páseín,  s požadavky

zvláštiíích  právi'iícli  předpisů  a se závaznýi'ni  stanovisky  a podle  zvláštnícli  právních  předpisů.

Stavební  íiřad  rozliodl  na základě  výše  uvedenýcli  skutečností  tak,  jak  je uvedeno  ve výroku  rozhodíiutí.

Podle e193 odst. í stavebnílio zákona ťizeinnírozliodmití  o umístění stavby platí 2 roky ode dne nabytí právíií
ínoci.



4)nupoqzo.í  71ííuíras e ;ugs;phAh grnz.ihlod 6.iap1 'mi'y'fi.io sidpod 'o4);zpB

:aup o1nuíra3

:aup dnls;.yd .5ho41yp ui;a;rm,í'<ouín uíaqosgdz ociguraiahz e aasap ;íipa4g mi ouaBýhÁ,y

au;1as4 npe4g o1ý4s)sýHH :asap ;upa4í3 mí ;lnupoclzoa ;ua>ph,«h od tiap />1-5 I ar ;uapruop iuau@

sa.r46h ;u";it,nlis ;u1y4st'1p'y

:j)nupOqZOJ íšq017,IJ

IlpUj OtpL1q:Mt4S LI9l;)ppO )llOpaA

uasng OABd aSul

Op )RICMpO OZI 9S i)ntlpOtlZOJ O)lluÍ() I)OJd

g45u1stiyg 7uayno,(

at'ua7yqgz

KOč:l(XUV;l SAnV=J9 'jlSnS/0[E'-G'ďSJí:']O/l;'ž:OZ/68081 S-SAnW 'i",)



č.3. MUVS-S  isosgi:>oz=iioúpsŘo-isoisu sír. 7 MUVS  i55730/2024

Obdrží:

Městský  ťiřad Vsetín,  odbor  vnitřní  správy,  k vyvěšení  a

sejinutí rozíiodnutí  a o zveřejnění zpčisobein iinožň4jícím

podání  zprávy  stavebníinu  úřadu  o datu vyvěšení  a

dálkový  přístup.

Městský  úřad Karolinka  k vyvěšení  a podání  zprávy  stavebníinu  ťiřadu  o datu  vyavěšení  a sejinutí  rozliodnutí  a o

zveřejnění  zpčisobem  umožňujícím  dálkový  přístup.

Učasíníci  řízení  dle  g 85 síavebnflxo  zákow:

- odst.  1  a odsí.  2 písm.  a) Qednotlivě)

ČEZ Distribuce,  a. s., zastoupená  E - KRATOM,  s.r.o.,  IDDS:  xapa51ix

Josef  Orság,  Nábřežní  č.p. 544,  756  05 Karolinka

Růžena  Orságová,  Nábřežní  č.p. 544,  756  05 Karolinka

Jarmila  Blažková,  Na  Hřebíku  č.p.  557,  756  05 Karolinka

Miroslav  Čajan,  Na  Hřebíku  č.p.  268,  756  05 Karolinka

Eva  Čajanová, Na  Hřebíku  č.p.  268,  756  05 Karolinka

Apartmánový  důin  Karolinka,  s.r.o.,  IDDS:  att8g7q

Lukáš  Valíček,  Na  Paluchu  č.p. 261,  756  05 Karolinka

Město  Karolinka,  IDDS:  fgcby4a

GasNet,  s.r.o.,  zastoupený  GasNet  Služby,  s.r.o.,  IDDS:  jnnyjs6

CETIN  a.s., IDDS:  qa7425t

Městský  bytový  podnik  Karolinka,  příspěvková  organizace,  íDDS:  frqk54in

T-Mobile  Czecli  Republic  a.s., IDDS:  ygwc1i5i

- odsí, 2 /)/"S/?L b) (veřejnou vyhláškou)
Víastníci  pozeinků  parc.č.  3592/19,  3495/í,  3496/í,  3500/í,  3567,  3547/2,  3547/5,  3547/3,  3545/3,  3572,

3565/Í,3577,  3589,  359l,  3590,  3587,  3592/4,  3592/8,  3592/18,  3592/i4,  3592/i3,  3592/12,  3592/15,  3592/í7,

3592/7,  3592/10,  3592/6,  3592/9,  3592/1  l, 3564/3,  3564/2,  3563/3,  443l/3,  3598,  3597/1,  3595,  3596,  3597/4,

3597/3, 3597/2, 4304/l4,  430=I1/15, 3491/3, 4454/12, 5i76, 5177, 4304/l1  4304/20, 3499/3, 3499/4, 3493,
3496/2,  3497/5,  3497/l,  5178,  5179,  4304/4,  3495/2,  3494,  3502/7,  350í/1,  3501/2,  3502/8,  3502/2,  5l83/l  a

4304/22  vše v k.ťi.  Karolinka

Doíčené  orgány

Městský  úřad  Vsetín,  odbor  životního  prostředí,  Svárov  č.p. í 080,  755 0 l Vsetín  í

Městský  úřad  Vsetín,  odbor  ťizeinního  plánování,  stavebnílio  řádu  a dopravy  - oddělení  ťizeinní)io  plánování,

Svárov  č.p. 1080,  755 0 l Vsetín  í

Agentura  ochrany  přírody  a krajiny  ČR, regionální  pracoviště  Moravskoslezské  - správa  CHKO  Beskydy,

IDDS:  vvedyiy





HÉ'  ě;

a  'š- E
I

#  -l)E!

,  Il
,  /

'g6gp  '/lSr

x ".  I

'E+ -yjI)  'o
s  96g

(i ' 1/a6gr

I 69g

E?/i;zBgr
'O I(1

ir
r

=9/25gr
ll

ř/26Gr
ý;' I ?/GŠ

G/6zqr




